МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 89»

(МАДОУ «ЦРР – детский сад № 89»)

ПРИКАЗ

27 сентября 2024 года                                                                                                   № 240

г. Сыктывкар

О внесении корректировки в 10-дневного меню

Для выполнения среднесуточных норм питания по птице и овощам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в десятидневное меню 30.09.2024:

1.1.  Заменить:

 в обед мясное изделие на курицу в соусе с томатом;

 в ужин творожное изделие на суп-пюре из разных овощей.

   2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор           В.Б. Рымарчук

		2024-09-27T11:46:20+0300
	Рымарчук Валентина Борисовна